
Dodatek č. 1/2018
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 24. 1. 2018 

č. objednatele 03PU-001666

NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB „1/50 Velešovice x III/3836 zvýšení BESIP'

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
Zastoupený:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
ředitelem Závodu Brno

IC:
(dále jen „Objednatel")

Šumavská 33, 602 00 Brno 
659 93 390

ZLINMARK DZ, s.r.o.
se sídlem:
Zastoupený:
IČ: 042 62 701

Hviezdoslavova 1191/55a, 627 00 Brno
jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 1/2018 ve znění:
Článek III. Doba plnění
- původní znění (dodatek č. 1):
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 24. 6. 2018 ode dne účinnosti této Smlouvy.
- nově zní:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2018 ode dne účinnosti této Smlouvy. 

Zdůvodnění:

Na základě připomínek Krajského ředitelství Policie ČR Jihomoravského kraje, Odboru služby dopravní Policie a 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, oddělení pozemních komunikací je nutné zpracovat a 
zapracovat do PD veškeré připomínky, které jsou i stavebního charakteru a z tohoto důvodu je nutné provést zásadní 
aktualizaci PD, které se týkala pouze svislého a vodorovného dopravního značení a stanovení^místní úpravy provozu. 
Dne 10. 7. 2018 se bude konat koordinační jednání za účasti Krajského ředitelství Policie ČR Jihomoravského kraje, 
Odboru služby dopravní Policie a Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, oddělení pozemních 
komunikací a ostatních zástupců kompetentních orgánů státní správy a samosprávy, na kterém bude dohodnut další 
postup prací.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy o poskytování služeb.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Podpis: _
Jméno: P __
Funkce: ředitel Závodu Brno

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel společnosti


